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Balance Sól morska do włosów
100ml - Yope Bounce

Nasza cena 19,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903760203092

Kod EAN 5903760203092

Producent Yope

Opis produktu
Efekt BOUNCE i włosy pełne uniesień.  
Dla włosów, które pragną równowagi i lekkości. Nadaje włosom teksturę i objętość, nie wysuszając ich. Zawartość alg działa
nasycająco i nawadniająco. Codziennie wyglądasz jak na wakacjach! 

 

NIEZWYKŁE SKŁADNIKI AKTYWNE

• SÓL Z MORZA MARTWEGO – teksturyzuje i nadaje wakacyjny look.

• WODY FERMENTOWANE – woda bambusowa oraz woda ryżowa to prawdziwą moc: wygładzają, ułatwiają rozczesywanie,
nadają piękny blask oraz uealastyczniają włosy.

• SOK Z ALOESU – najlepszy humektant, doskonale nawilżający i jeszcze raz nawilżający.

• KOMPLEKS 5 ALG MORSKICH – w tym doskonale nawilżająca alga czerwona, utrzymują miękkość włosów i ich nawilżenie;
wykazują działanie przeciwrodnikowe. 

 

ADAPTOGEN – MIRT CYTRYNOWY

W połączeniu z pozostałymi składnikami działa detoksykująco i reguluje produkcję sebum bez przesuszania. Skutecznie
wspomaga oczyszczanie skóry głowy i włosów, aktywując jej naturalne procesy regulujące. Przywraca równowagę pH, aby
działać na wszystkich płaszczyznach niezbędnych do zdrowej skóry głowy i pięknych włosów. 

 

PRODUKTY YOPE UZUPEŁNIAJĄ SIĘ WZAJEMNIE

W zależności od potrzeb Twoich włosów i skóry głowy możesz stworzyć swój własny rytuał łączący produkty z linii HYDRATE,
BOOST oraz BALANCE. 

 

Sposób użycia:

Rozpyl mgiełkę na suche włosy z odległości ok 15 cm i ułóż je tak, jak lubisz.  
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98% składników pochodzenia naturalnego i o niskim stopniu przetworzenia.

Wszystkie składniki 
  

Aqua, Magnesium Sulfate, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Maris Sal, Lactobacillus/Arundinaria Gigantea Ferment Filtrate, Heptyl
Glucoside, Polyglyceryl-3 Betainate Acetate, Saccharomyces/Rice Ferment Filtrate, Panthenol, Backhousia Citriodora Leaf
Extract, Pentylene Glycol, Palmaria Palmata Extract, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Chondrus Crispus Extract, Ulva
Lactuca Extract, Enteromorpha Compressa Extract, Undaria Pinnatifida Extract, Levulinic Acid, Glycerin, Sodium Levulinate,
Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum, Linalool, Benzyl Salicylate, Citronellol, Alpha-Isomethyl Ionone,
Limonene, Benzyl Benzoate.

 

 
 

Cel stosowania:

Sól morska do stylizacji z algami i adaptogenem: mirtem cytrynowym. 
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